



יד ושם  
רשות הזיכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה  
המשרד לענייני גמלאים | משרד החינוך

# "לדורות"

## סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של ניצולי השואה חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מזדים לך מראש על הנכונות לשתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם פרטי: <b>לבית</b>	שם משפחה: <b>מז'יט</b>
----------------------	------------------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובמהלכה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס - גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני/בזמן המלחמה: <b>מז'יט</b>	שם פרטי לפני/בזמן המלחמה: <b>לבית</b>	שם נעורים: <b>גרא</b>	שם נעורים: <b>Bezo</b>
מקום לידה (ישו, מחוז): <b>בלקן</b>	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישו, מחוז): <b>בלקן</b>	מקום מגורים: <b>בלקן</b>	ארץ לידה: <b>בלקן</b>
שם פרטי של האב: <b>מיכ'ל</b>	שם פרטי ושם נעורים של האם: <b>סופ'י</b>	שם פרטי ושם נעורים של האשה: <b>לבית</b>	שם נעורים של האשה: <b>לבית</b>
שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה): <b>סופ'י</b>	שם פרטי ושם נעורים של האישה: <b>לבית</b>	שם פרטי ושם נעורים של האישה: <b>לבית</b>	שם נעורים של האישה: <b>לבית</b>
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: <b>ג'מל</b>	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישו, מחוז, ארץ): <b>בלקן</b>	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישו, מחוז, ארץ): <b>בלקן</b>	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישו, מחוז, ארץ): <b>בלקן</b>
האם היית בגטאות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?	האם היית בגטאות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?
מקום השחרור: <b>סובאלה</b>	מקום השחרור: <b>סובאלה</b>	מקום השחרור: <b>סובאלה</b>	מקום השחרור: <b>סובאלה</b>
האם שהית במחנה מחנה <b>מחנה עזרעל - סובאלה</b> עקורים? איזה?	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)? <b>בלקן</b>	האם שהית במחנה מחנה <b>מחנה עזרעל - סובאלה</b> עקורים? איזה?	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)? <b>בלקן</b>
מקומות/מחנות בדרך לארץ:	שנת העליה: <b>1945</b>	שם שנת העליה: <b>1945</b>	שם שנת העליה: <b>1945</b>

נא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל  
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

נולדתי ובצאתי בקולונייה קציר החמוץ "פסקין" 33 ע"מ"י לאלול תרצ"ח 1945  
 כנעם, מספר היהודים בקולונייה לא היה דק - כ- 50 אלף במספר. פסקין חייו  
 כמה מאות משפחות. הייתה שם לימודי הי"בן ד' 1943 חלק ניכר קיי"ם (משגשגות  
 בשם המשחמה. קולונייה הי"ת שמהם עם גמנוני ובהמשך לאו סכסני.  
 כפי דגושי"ת שנת 1940 הייתה בהמשך נשאר לעיני היהודים ומטרתה הי"ת אמת  
 לתפקיד ותנועות א"ל חיי הקהילה היהודית. ההפקעות באו במהרה, ראשו לא אחר  
 ילדיו הפנסייה - חנוה או עסק אחר - הולדתם החרימו, חלה חובה על אנשים של משן  
 בוצו צה"ל, הם יוסרו לקימבאו כשם זמן כחמולג הכישי"ם של הציור, איסור על  
 לימודים אקדמיים, אצרי כללי איחור לעד קי קצרב-שם כחמולג כלבונה.  
 חבורה של מועדונים סובבו בעיסות כשבנוג וניכרו חלונות ליוקיים ללא תרעומת!  
 יהודי גנבל ליציהם קפונה חשובה, נה למקלה נחמדות  
 מנאשית המלחמה, הם גיוס על כל הקבצים בצ"גים פ"ס, לקה"ל מ"מ'י האוקיב  
 וצ"ח חנו"ף אפולוצה כ"פיה. היו יוצאים אף איזורים שונים במזרח, קבוצות של  
 200-300 צבאים לקיבוצים כל מיני אפולוצה ציבוריות. בשנת 1944 התייצבות עם ציב  
 > 200 צבאים אפנית בדיש בקיבוצי פוקובה. מלבד העקובה תקלה של 400  
 שעות. החום. הצמא, הרעב והיתום החיית של המשגיחים הקשו עלינו ליתקוף  
 עשרת חודש ספטמבר 1944 חל השתלשלות מהפך הפאנזי, כאשר יחידה של  
 פנסי"ת מועדונים, הגיעו אלינו, לחככו אף כולם ללא יאן והקצינים  
 איזורים - לקמולאס. חלק זמן קציר חזרו ל"ה יהודים אף משפחותיהם. יאן  
 אצ"מ הצטרפת אף חנו"ף השומר הצעיר החמוצות ובמסגרתה אצ"מ  
 גמס"ח גודין עליה לאלול ונאלו תרצ"ח 1945.